62O222MWGCA
Teilenummer 62O222MWGCA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 2200PF 400VAC RADIAL
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
62O222MWGCA Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 62O222MWGCA
Hersteller-Teilenummer 62O222MWGCA Kategorie Kondensatoren
Hersteller AVX Corporation Beschreibung CAP CER 2200PF 400VAC RADIAL
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Nennwert 400VAC Toleranz ±20%
Dicke (max) - Temperaturkoeffizient -
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm) Serie -
Bewertungen X1, Y2 Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole Leitungsstil Formed Leads - Kinked
Leiter-Abstand 0.394" (10.00mm) Höhe - eingesteckt (max) 0.197" (5.00mm)
Eigenschaften - Fehlerrate -
Kapazität 2200pF Anwendungen Safety
Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 62O222MWGCA: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 62O222MWGCA
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
62O222SBHCA CAP CER 2200PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O222MCGCA CAP CER 2200PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O332MAJCA CAP CER 3300PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O332MFJCA CAP CER 3300PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O470MBCCA CAP CER 47PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O222MRGCM CAP CER 2200PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O471KEDCA CAP CER 470PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O392MBKCP CAP CER 3900PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O470KBCCA CAP CER 47PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O332MCJCA CAP CER 3300PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O222MCHCA CAP CER 2200PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O222MBGCA CAP CER 2200PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O221MBCCH CAP CER 220PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O222MBHCA CAP CER 2200PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O222MQGCM CAP CER 2200PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O152MBFCH CAP CER 1500PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O221KBCCA CAP CER 220PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O331KBDCA CAP CER 330PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O222MGGCM CAP CER 2200PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
62O331KCECH CAP CER 330PF 400VAC RADIAL AVX Corporation 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
62O222MWGCA Details PDF